
REF. SIT52338

740 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum med 140m² Trädgård till salu i Mas Alba,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Mas Alba »  08810

5
Sovrum  

3
Badrum  

206m²
Planlösning  

250m²
Totalyta  

140m²
Trädgård

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd parhusvilla i den mycket eftertraktade Mas Alba-
utvecklingen, med 5 sovrum, med privat pool och
trädgård, och byggd med hållbarhet i åtanke.

Fantastisk ny villa belägen i den fridfulla Mas Alba-utvecklingen i Sant Pere de Ribes
redo att flytta in.

Detta hus ligger bara några minuter från centrala Sant Pere de Ribes och den
pulserande staden Sitges, vilket ger lugn och ro utan att ge avkall på stadslivets
bekvämlighet.

Denna villa, med en yta på över 200 m², har fem sovrum och tre badrum. Köket är
öppet mot matsalen, perfekt för att njuta av dagens bästa stunder med familjen.
Dessutom ingår en privat pool, en privat trädgård, ett garage och en rymlig terrass.

Fastigheten utmärker sig för sin moderna arkitektur och högkvalitativa finish. Den
hållbara konstruktionen och maximal energieffektivitet, inklusive solpaneler och ett
aerotermiskt system, gör att du kan spara avsevärt på dina energiräkningar samtidigt
som du tar hand om miljön. Den privata trädgården med en vacker pool är perfekt för
oförglömliga stunder med familj och vänner.

Ett utmärkt tillfälle att bo i ett rymligt familjehem i ett fantastiskt område nära Sitges.

Betalningsstrukturen består av en deposition på 20 % och det återstående beloppet
vid leverans. Dessutom tillkommer 10 % moms och registreringsavgifter för notarie.

För mer information och för att boka ett besök, vänligen kontakta oss.

lucasfox.se/go/sit52338

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, , Uppvärmning,
Solpaneler, Öppet kök, Luftkonditionering,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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